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W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

DIECEZJA ZACHODNIA

Poznań, 23 lutego 2023 r. 

Drogie Siostry i drodzy Bracia w Chrystusie, 

Już za dwa tygodnie, w piątek 10 marca o godz. 18.00 odbędzie się premiera pierwszego wykładu pastora Romana Chalupki z serii pt. „Oczekując z nadzieją”. Program składa się z 12 spotkań, które będą miały miejsce w Gdyni w trakcie czterech weekendów (piątek, sobota, niedziela), a które będą transmitowane na kanale Adwentyści Gdynia w serwisie YouTube. 

[bookmark: _Hlk127996669]Chciałbym serdecznie zaprosić Was do udziału w tej serii spotkań. To też wspaniała okazja, aby do ich oglądania zachęcić przyjaciół i znajomych. Obok znajdziecie plik plakatu reklamującego całą serię – wydrukujcie go i powieście na tablicy ogłoszeń przed Waszymi zborami i udostępniajcie w mediach społecznościowych. Wszystkie dodatkowe materiały reklamowe będą udostępnianie na stronie: www.gdynia.adwent.pl

[bookmark: _Hlk127996876]Program „Oczekując z nadzieją” adresowany jest do każdego, kto w swoim życiu poszukuje nadziei i pokoju. Pastor Roman Chalupka w swoich wykładach. Skoncentruje się na Jezusie Chrystusie, w którym można ten prawdziwy pokój odnaleźć.

Proszę Was o gorliwe zaangażowanie się w ten projekt, o modlitwy w jego intencji oraz promowanie go w gronie swoich bliskich i przyjaciół. Choć wykłady będą się odbywać w naszym Domu Modlitwy w Gdyni, to dzięki transmisji internetowej będą mogły dotrzeć do setek a nawet tysięcy osób. O skuteczności ewangelizacji poprzez Internet mogliśmy się przekonać na przykładzie emitowanych w ostatnich latach programów ewangelizacyjnych. Połączmy nasze siły w łańcuchu gorących modlitw.


Z chrześcijańskim pozdrowieniem. 


Pastor Jarosław Dzięgielewski
Przewodniczący Diecezji Zachodniej
        


UL. ZEYLANDA 11, 60 – 808 POZNAŃ   •   TEL (+48) 61 847 28 76
EMAIL: DIECEZJA@ZAUFANIE.PL   •   NIP: 781-16-02-759     •    REGON: 631169526
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